



"YILMAYIN, MERAK EDİN, YENİLENİN!"

Genç Hayat Vakfı tarafından, 11 Ekim Cumartesi günü, İstanbul'da düzenlenen Ben De Varım Buluşması'nda genç kızlar iş, sanat ve akademi dünyasında adından başarılarıyla söz ettiren kadınlarla bir araya geldiler. Sanatçı İclal Aydın ve Sosyal Girişimci Özlem Denizmen kariyer hikayelerini genç kızlarla paylaşırken, Akademisyen Ayten Zara kız çocuklarına yönelik ayrımcılıkla ilgili bir konuşma yaptı.

11.10.2014

Genç Hayat Vakfı tarafından, 11 Ekim Cumartesi günü, Hilton İstanbul Bomonti Hotel & Conference Center'da düzenlenen 11 Ekim Dünya Kız Çocukları Günü Ben De Varım Buluşması'nda genç kızlar iş, sanat ve akademi dünyasından kadınlarla bir araya geldi. Eğitim, beslenme, yasal haklar, sağlık, şiddet gibi kız çocuklarına yönelik ayrımcılığın belirgin biçimde görüldüğü alanlara dikkat çekmek, kız çocuklarına dair farkındalık yaratmak amacıyla organize edilen etkinliğe Sanatçı İclal Aydın, Sosyal Girişimci Özlem Denizmen ve İstanbul Bilgi Üniversitesi Öğretim Üyesi Yrd. Doç. Dr. Ayten Zara konuşmacı olarak katıldı.

İstanbul İl Millî Eğitim Müdürü Dr. Muammer Yıldız ve İstanbul Aile ve Sosyal Politikalar İl Müdürü Önal İnaltekin'in de katıldığı buluşmanın açılış konuşmasını yapan Genç Hayat Vakfı Yönetim Kurulu Başkanı Beyza Zapsu, Birleşmiş Milletler'in, 2011 yılında, kız ve oğlan çocukları arasında süregelen ayrımcılığı önlemek amacıyla 11 Ekim tarihini Dünya Kız Çocukları Günü olarak ilan ettiğini açıkladı. Zapsu, "Geçtiğimiz yıl, Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı ve Millî Eğitim Bakanlığı ortaklığında genç kızların istihdama ve toplumsal hayata katılımlarını artırmak amacıyla hayata geçirdiğimiz Ben De Varım projesi sayesinde 3 bin genç kıza ulaştık. Bu projeyi önümüzdeki yıl altı ilde sürdüreceğiz" dedi. Zapsu salonda bulunan genç kızlara şu tavsiyelerde bulundu: "Yılmayın, karamsarlığa kapılmayın. Her zorluktan sonra mutlaka bir kolaylık vardır. Hiç kimseden beklemeyin, değişim kendinizden başlar. Kendinizi yenileyin, yenilenin."